EDITAL Nº 03/DGRE, DE 05 DE JUNHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº

8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público O RESULTADO FINAL DAS

INSCRIÇÕES E DA ANÁLISE CURRICULAR, na cidade de Brasília/DF, nas condições previstas

neste Edital, as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO destinado à contratação,

por tempo determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO

1. RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR.

ÁREA DE ATUAÇÃO  – EDIÇÃO ÁUDIO E VÍDEO.

Nome Resultado Pontuação Preliminar da

Análise Curricular

Patricia dantas da Silva HOMOLOGADO 17

Marla Galdino Silva HOMOLOGADO 12

Arthur Benfica Senra HOMOLOGADO 10

Gustavo da Rosa Pires HOMOLOGADO 10

Marcelo Carboni Gomes HOMOLOGADO 8

AREA DE ATUAÇÃO – FOTOGRAFIA E ILUMINAÇÃO

Nome Resultado Pontuação Preliminar da

Análise Curricular

Ana Cláudia Nascimento HOMOLOGADO 25

Cristiano Ferreira e Silva HOMOLOGADO 20

Pedro Felipe de Sousa Magalhães HOMOLOGADO 16,5

Leonardo Rizzo de Melo e Souza HOMOLOGADO 15

Julio Cesar Castro Soares
Carvalho

HOMOLOGADO

14

Candidatos não classificados para a prova de desempenho didático conforme item 4.4.1 do edital

Candidato Pontuação Preliminar na Análise Curricular

Ana Carolina Caetano Matias 11,5

Camila Magalhães de Holanda 5

Daniel Henrique Nazareth 10

Danilo Cesar Soares 0

David Alves de Souza 0

Eric Gaba 0

Gabriel Barros Silva 0

Gabriela Barbosa Rocha 3

Isabelle de Oliveira Araújo 5

Lucas Candia de Araujo 3

Lutero Rodrigues Bezerra de Melo 6

Manoel Flavio Xavier Pereira 5

Paloma Nunes Cardoso de Souza 10

Raphael Irere Almeida Leite 8

Richard Christopher Braz de Jesus 0

Sara Raquel Oliveira da Silva Santiago 5

Brasília, 24 de junho de 2019

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ